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Blovická pouť

Již podesáté 
zaplní blovické náměstí 

pouťové atrakce. 
V sobotu a neděli 

8. a 9. září se bude konat 
BLOVICKÁ POUŤ, 
na kterou všechny 

srdečně zveme.

•	Zahájení	školního	roku

•	Nové	vybavení	školní	
kuchyně

•	Program	městských	slavností

•	Pozvání	na	Blovickou	pouť

•	Běžci	Rebel	týmu	Blovice	
závodili v Čechách i na 
Slovensku

•	Národní	házená	–	rozpis	
utkání 2018/2019

•	Další	zprávy	a	zajímavosti	 
z našeho města

Dnes si můžete přečístBlovice navštívili přátelé 
z triptisu

14.00 příchod Karla IV. – zahájení slavností
14.15 rytířský souboj
14.35 hraje kapela Evergreen
15.30 chůdaři
16.00 Štěpánčino divadélko – pro nejmenší
17.00 kejklíři
18.20 rytířský souboj
18.45 chůdaři
19.00 soutěžní blok
19.15 kejklíři
19.30 hraje kapela Evergreen
21.00 MICHAL DAVID REVIVAL
22.00 OHŇOSTROJ
Doprovodné aktivity: 
3D střelnice, historický stan se zbraněmi, 
historický kolotoč, kovář, šperkař, řezbář

          

14.00–22.00 náměstí (zahrada)

          

Doprovodný program členů TJ Sokol Blovice

10. září 2016

9.30–13.00 areál Sokolovny

21.00–1.00  náměstí (zahrada)

9. září 2016

Kraví tma (EX BARBUS)  

10. a 11. září  po celý den na náměstí
POUŤOVÉ ATRAKCE

MĚSTSKÉ SLAVNOSTI 
BLOVICE

Sedmičlenná delegace z partnerského města 
Blovic, německého Triptisu, kterou vedl starosta  
Peter Orosz (na fotografii první zprava), navští-
vila ve dnech 30. 8–2. 9. naše město. Pro naše 
přátele jsme připravili bohatý program. Na-
vštívili jsme hrad Karlštejn, Vojenské muzeum 
demarkační linie v Rokycanech, Muzeum vete-
ránů v Nepomuku, Ždíreckou ZOO a Špejchar ve 
Spáleném Poříčí. V Blovicích si prohlédli nový 
lehkoatletický areál u základní školy, shlédli 
svatební obřad v kapli sv. Ondřeje na zámku 

Hradiště a vyvrcholením bylo otevření nové ha-
sičské zbrojnice, kde starosta Triptisu předal na-
šim hasičům dar. Návštěvy se zúčastnil i bývalý 
dlouholetý starosta Triptisu Berthold Steffen. 
Všem se u nás velmi líbilo, vyměnili si navzájem 
různé zkušenosti s představiteli našeho města 
a závěrem starostové konstatovali, že partner-
ská spolupráce našich měst, která trvá již přes 
30 let, má smysl a je důležité v ní pokračovat.

L. Krňoulová 
Blovická pouť v loňském roce
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Zprávy	z	Městského	
kulturního střediska Blovice

V pátek 7. září v 19.00 hodin bude v Li-
dovém domě slavnostně zahájen kurz 
tance a společenské výchovy. Dále 
v září se kurz bude konat 14. a 21. 9., 
vždy od 19 hodin.

První taneční podvečer s Václavem 
Žákovcem a Aničkou Volínovou se po 
letní pauze koná ve čtvrtek 27. září od 
16 do 20 hodin.

Vstupenky na ARGEMU, která hraje 
v Lidovém domě 29. září 2018 si může-
te zakoupit v předprodeji v kanceláři 
MKS v Lidovém domě (Po a St 8–17).

Ve čtvrtek 11. října 2018 v 19.00 ho-
din se bude v Lidovém domě konat 
koncert. Po delší době budete mít 
možnost opět slyšet zpívat Moniku 
Kyselovou, kterou bude doprovázet 
na klávesy Pavel Toman mladší.

Dále byl zahájen předprodej vstupe-
nek na tyto akce:

MINIPÁRTY Karel ŠÍP, Josef A. NÁH-
LOVSKÝ 15. 11. 2018. Koncert – PET-
RA JANŮ se skupinou AMSTERDAM 
4. 12. 2018.

Autobus na muzikál Sestra v akci v so-
botu 29. 9. 2018 odjíždí ve 12.00 od 
Lidového domu.

Máme 4 volné vstupenky na muzikál 
SESTRA V AKCI do Karlínského diva-
dla na neděli 3. 2. 2019. Prosím zájem-
ci, hlaste se v kanceláři MKS.

Bližší informace o dalších plánova-
ných akcích najdete na našich strán-
kách www.lidovydumblovice.cz
Tel.: 371 522 236, 737 740 174, mail: 
info@ldblovice.cz

L. Krňoulová

kulturní 
okénko

nový školní rok zahájen

V pondělí 3. září byl na Základní škole 
Blovice zahájen školní rok 2018/19 s 623 
žáky a 73 zaměstnanci. V prvních třídách 
jsme přivítali 60 žáčků.

Pozdravit je přišli kromě vedení školy 
zástupci města, pan starosta Jan Poduška, 
pan místostarosta M. Hodek a další před-
stavitelé. Za dárky pro ně děkujeme pekař-
ství Jílek, paní M. Bartošové a květinářství 
Brandl.

I když je letos prvňáčků méně, celkově se 
počet žáků na naší škole navýšil na počet, 
který v novodobé historii školy ještě nebyl.

Jsem si jista, že žáci na naší škole mají 
všechny podmínky pro moderní vzdělává-
ní. Díky projektům, které uskutečňujeme, 
máme moderní vybavení, jak technikou, 
ten klasickými pomůckami.

Díky vstřícnosti města k potřebám školy 
mají všichni žáci ve druhém pavilónu nové 
šatní skříňky, byla instalována nová varná 

jednotka do školní kuchyně, nová technolo-
gie do plavecké učebny a v neposlední řadě 
byl vybudován nový atletický stadion s ví-
ceúčelovým hřištěm.

Jsem si vědoma toho, že to všechno stálo 
nemalé prostředky, a proto si této podpory 
velice vážíme.

Předpokládám, že si toho budou nejvíce 
vážit naši žáci a svojí snahou a prací budou 
naši školu prezentovat jen v dobrém.

Moudrost nepřichází sama, nedá se kou-
pit ani půjčit. Dá se jen získat učením, čet-
bou, sledováním vzorů. 

Všem zaměstnancům děkuji za práci při 
přípravě nového školního roku a přeji jim 
i našim žákům školní rok 2018/19 úspěšný 
a plný hezkých zážitků. 

Mgr. R. Kohoutová, 
ředitelka školy
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informujemeškolní kuchyně záklaDní 
školy září novotou

Dne 24. 8. 2018 jsem si jménem města 
Blovice jako investora akce převzal nově po-
řízený varný blok ve školní kuchyni Základní 
školy Blovice. Zařízení dodala ve velmi dobré 
kvalitě firma GASTRO-EIS TECHNIK CZ s.r.o., 
jejíž nabídka vzešla z výběrového řízení. Cel-
kové náklady nejsou malé – činí 1,724 mil. Kč 
bez DPH a jsou plně hrazeny z rozpočtu města 
Blovice. Původní vybavení bylo zdemolováno, 
proběhly přípravné stavební práce. Součástí 
varného bloku jsou dvě moderní multifukční 
pánve německé výroby o objemu 150 a 100 li-
trů. Dále byl dodán nový plynový vařič a dva 

plynové kotle o objemu 150 litrů (italský vý-
robce). Zařízení je napojeno na nové rozvody 
elektřiny, plynu, vody a odpady. Od moderní-
ho vybavení si slibujeme nejen úsporu pro-
vozních nákladů, tak i možnost vařit pestřejší 
paletu pokrmů. Věřím, že kuchyňské zařízení 
bude bez problémů sloužit dlouhá léta nejen 
paním kuchařkám, kteří s ním budou praco-
vat, ale hlavně našim strávníkům!

Ing. Michal Hodek, 
místostarosta města Blovice

Pečovatelská služba 
Po–Pá    7.00–15.00    

  18.00–20.00
So–Ne    8.00–13.00
Rozvoz obědů    Po – Ne
Neváhejte nás oslovit 
na tel. čísle: 731 433 025.
Adresa: 5. května 663, BLOVICE

Dojedeme za Vámi domů a pomůžeme 
Vám s tím, na co nestačíte!

Naše služba se snaží o to, abyste mohli 
zůstat ve své domácnosti, tedy tam, kde jste 
zvyklí!

CHARITNÍ	
PEČOVATELSKÁ	SLUŽBA

BLOVICE,	SPÁLENÉ	POŘÍČÍ

 

vzpomínka

Dne 23. červen-
ce letošního roku 
to bylo již 7 let, kdy 
nás navždy opustil 
náš drahý manžel, 
tatínek a dědeček, 
pan František Levý, 
který by se právě 
dnes, 7. září 2018 
dožil 70 let. 

Kdo jste ho znali, 
věnujte mu tichou vzpomínku.

Stále vzpomínají manželka, syn František, 
dcera Martina a vnuk Libor s rodinami.
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slavnostní otevření nové hasičské zBrojnice

pomohli jsme zahájit 
plzeňskou sportmánii 2018 

V sobotu 18. srpna 2018 proběhlo slavnost-
ní zahájení 3. ročníku sportovních slavností 
Sportmánie 2018. Myšlenka předvést nejrůz-
nější druhy sportů od těch tradičních po úpl-
ně nová odvětví a představit je tak veřejnosti, 
vznikla před dvěma lety v době konání olym-
piády v Riu. 

Už během dopoledne se na náměstí Repub-
liky konalo mistrovství Evropy v lukostřelbě 
pro hendikepované sportovce. Od 16.00 potom 
měli svůj půlhodinový blok vystoupení Soko-
lové z plzeňské župy. Divákům zde byly před-
staveny některé sletové skladby, většinou ve 
zkrácené úpravě. My jsme do Plzně vyrazili už 
dopoledne, protože nejprve probíhaly nácviky 
s ostatními cvičenci. Na náměstí jsme vystupo-
vali s oběma dětskými skladbami – Děti, to je 
věc! a Cirkus. Ten celý program uzavíral a jako 
jediný byl předvedený úplně celý v nezkrácené 
podobě. Po skončení programu vyšel průvod 
Sokolů z náměstí k Plaze, za kterou už probíha-
lo v amfiteátru další pokračování slavnostního 
zahájení Sportmánie. V parku za Plazou jsou 
potom až do 26. srpna 2018 pro návštěvníky 
představeny různé sporty, ráno jsou pořádány 
společné rozcvičky a pro děti jsou za absolvová-
ní 3× deseti různých druhů sportů připraveny 
medaile. Návštěva rozhodně stojí za to. 

A my se s naším vystoupením, kdy opět 
představíme sletové skladby a ještě něco navíc, 
těšíme na návštěvníky Městských slavností, 
které se budou konat v sobotu 8. září 2018 od 
13.00 hodin opět v sokolovně. 

V. Cuplová

V sobotu 1. září 2018 byla slavnostně ote-
vřena nová hasičská zbrojnice v Blovicích za 
účasti mnoha hostů. Přítomen byl brigád-
ní generál Ing. František Pavlas, náměstek 

hejtmana PK 
Ing. Pavel Čížek, 
delegace part-
nerského města 
Triptis pod ve-
dením starosty 
Petera Orosze 
a hasiči z Trip-
tisu, starosta 
města Jan Po-
duška, místosta-
rosta města Ing.
Michal Hodek, 
členové Rady 
města a Zastu-
pitelstva města 
Blovic a mnozí 
další. Celou 
slavnost zahájil 

starosta SDH Blovice pan Bc. Andrej 
Červený, jehož projev, který nastiňuje zajíma-
vou historii blovických hasičů, zveřejňujeme 
na str. 11.

Páter P. Marek vysvětil sošku patrona hasičů – sv. Floriána.

V sobotu 1. září byla slavnostně otevřena 
hasičská zbrojnice.
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Běžci reBel týmu Blovice přeBíhali 
slovensko i česko

V pátek dne 17. srpna vyrazila parta 
9 běžců blovického Rebel Teamu na Sloven-
sko, aby se premiérově pokusilo zdolat šta-
fetovým způsobem celkem 345 km dlouhou 
běžeckou trať z Jasné do Bratislavy. Trať  
největšího slovenského štafetového závo-
du „Od Tatier k Dunaju“ byla rozdělena do 
36 úseků různé náročnosti v délce 7–12 km, 
v případě našeho devítičleného týmu tak 
čekaly na každého závodníka čtyři tyto 
úseky. Trať probíhala z 95% na asfaltových 
cestách, většinou po méně frek-
ventovaných cestách, přes kopce, 
lesy, širé pláně, dědiny i města. 
Závod byl odstartován v Jasné, 
první člen našeho týmu vyběhl 
na trať v sobotu ráno (8.20), další 
běžci pak byli přepravováni autem 
na svoje stanoviště, odkud pak 
postupně vybíhali se štafetovým 
čipem jednotlivě na své úseky. 
První sérií devíti úseků proběhli 
všichni závodníci Nízkými Tatra-
mi a postupně kopcovitá trať byla 
nahrazována krajinou rovinatější. 
V polovině druhé série devíti úseků 
se začalo stmívat a běžci se tak po-
vinně navlékali na noční úseky do 
vest s reflexními prvky a připínali 
čelovky. Během noci jsme absol-
vovali více než 100 km a podobná 
porce nás čekala do cíle. Poslední 
úseky byly vzhledem k parnému 
počasí čím dál více náročnější, 
ale vidina ubývajících kilometrů 
a cíle nás hnala dále. Je to tam! Po 
30 hodinách a 24 minutách dora-
zil kapitán týmu Karel Prokopec, 
v závěrečných metrech doprová-
zen celým týmem, do cíle na bra-
tislavské Tyršovo nábřeží, kde nás 
čekal aplauz a medailová odměna 
za účast v závodě. Rebel tým Blo-
vice nakonec obsadil 72. příčku 
v celkovém pořadí v konkurenci 
212 týmů, v kategorii 9–12 člen-
ných týmů pak 60. příčku ze 172 týmů. Po 
absolvování tohoto závodu lze tuto výzvu 
ohodnotit pouze v superlativech. Nádherná 
krajina, skvělá organizace, označení tratí, 
zajištění parkovišť na jednotlivých štafeto-
vých předávkách a především milí lidé po-
hybující se kolem závodu. Fandící diváci při 
trati, na předávkách (i v nočních hodinách), 

přes únavu a spánkový deficit stále pozitiv-
ně naladění navzájem povzbuzující se zá-
vodníci a organizátoři vytvářeli vynikající 
atmosféru kolem závodu. Stejná atmosféra 
pak panovala v našem týmu, členové týmu 
podávali běžecké výkony na hranici svých 
možností, nálada nás neopouštěla ani v nej-
těžších momentech závodu a z tohoto závo-

du jsme si přinesli řadu nezapomenutelných 
zážitků. Přestože bylo na začátku 9 lidí, ne 
všichni se mezi sebou znali, po dvou dnech 
a 345 km jsme byli jeden tým a skvělá parta, 
která zažila krásný závod. Tým (na fotce): 
bežci - Blanka Šindelářová, Ladislav Kesl, 
Irena Hrachová, Karel Prokopec ml., Karel 
Prokopec st., Libor Loula, Milan Černý, Mi-
roslav Veselovský, Petra Šmídová; plánovač 
a zajištění logistiky – Ivana Vrátníková.

Závod „Od Tatier k Dunaji“ nebyl jedi-
ným běžeckým závodem, kterého se Rebel 
Team Blovice letos zúčastnil. Na přelomu 
června července se Rebel Team již podruhé 
zúčastnil štafetového běhu ze Sněžky do 
Prahy. Startovalo se u Obřího Dolu v Peci 
pod Sněžkou, cíl po 202 km, které byly roz-
děleny do 20 etap, byl v Praze Troji. Závodu 
se opět zúčastnili dva týmy, jeden pětičlen-

ný a jeden sedmičlenný. 
Pětičlenný tým Rebel Blo-
vice I startoval ve stejném 
složení jako v loňském 
roce, Blanka Šindelářo-
vá, Karel Bláha, Michal 
Pašek, Karel Prokopec ml. 
a Karel Prokopec st.. Kaž-
dý absolvoval celkem čty-
ři úseky a doběhl v čase 
17.08 hodin na skvělé páté 
příčce celkového pořadí 
startoval a jako bonus do-
kázal obhájit prvenství ve 
svojí kategorii. 

 Druhý tým Rebel 
Blovice II ve složení Ire-
na Hrachová, Kateřina 
Maxová, Onřej Lajbl, Jiří 
Šabata, Jakub Stegmüller, 
Hana Klimešová a Jana 
Tichá doběhl v čase (18.32 
hodin na pěkném 27. mís-
tě z celkového počtu 
61 týmů. 

 Umístění u těchto 
závodů však není až tak 
podstatné, důležitejší než 
schopnost odběhnout jed-
notlivé úseky, je postoj 
závodníka. Často jsou 
závodníci unaveni, ospa-
lí, bolí je klouby, svaly 
ztuhlé. Ale když je dobrá 
nálada, vytváří to kolem 

váš vždy vyjímečnou a krásnou atmosféru. 
Skoro každý dokáže na tyto běhy natréno-
vat, ale jsou jen někteří, kdo si to přijdou 
užít a zvládnou vše bez stěžování a s úsmě-
vem na tváři. Což se nám myslím povedlo. 

Karel Prokopec

Běžci Rebel týmu Blovice přebíhali Slovensko i Česko 
 

V pátek dne 17. srpna vyrazila parta 9 běžců blovického Rebel Teamu na Slovensko, aby se 
premiérově pokusilo zdolat štafetovým způsobem celkem 345 km dlouhou  běžeckou trať z Jasné do 
Bratislavy.  Trať  největšího slovenského štafetového závodu  „Od Tatier k Dunaju“ byla rozdělena do 
36 úseků různé náročnosti v délce 7-12 km, v případě našeho devítičleného týmu tak čekaly na 
každého závodníka  čtyři tyto úseky. Trať probíhala z 95% na asfaltových cestách, většinou po méně 
frekventovaných cestách, přes kopce, lesy, širé 
pláně, dědiny i města. Závod byl odstartován 
v Jasné, první člen našeho týmu vyběhl na trať 
v sobotu ráno (8:20), další běžci pak byli 
přepravováni autem na svoje stanoviště, odkud 
pak postupně vybíhali se štafetovým  čipem 
jednotlivě na své úseky. První sérií devíti úseků 
proběhli všichni závodníci Nízkými Tatrami a 
postupně kopcovitá trať byla nahrazována 
krajinou rovinatější. V polovině druhé série devíti úseků se začalo stmívat a běžci se tak povinně 
navlékali na noční úseky do vest s reflexními prvky a připínali čelovky. Během noci jsme absolvovali 
více než 100 km a podobná porce nás čekala do cíle.  Poslední úseky byly vzhledem k parnému počasí 

čím dál více náročnější, ale vidina ubývajících kilometrů 
a cíle nás hnala dále. Je to tam! Po 30 hodinách a 24 
minutách dorazil kapitán týmu Karel Prokopec, 
v závěrečných metrech doprovázen celým týmem, do 
cíle na bratislavské Tyršovo nábřeží, kde nás čekal 
aplauz a  medailová odměna za účast v závodě. Rebel 
tým Blovice nakonec obsadil 72. příčku v celkovém 
pořadí v konkurenci 212 týmů, v kategorii 9-12 členných 
týmů pak 60. příčku ze 172 týmů.  Po absolvování 
tohoto závodu lze tuto výzvu ohodnotit pouze 
v superlativech. Nádherná krajina, skvělá organizace, 
označení tratí, zajištění parkovišť na jednotlivých 
štafetových předávkách a především milí lidé  pohybující 
se kolem závodu. Fandící diváci při trati, na předávkách 
(i v nočních hodinách), přes únavu a spánkový deficit 
stále pozitivně naladění navzájem povzbuzující se 

závodníci a organizátoři vytvářeli vynikající atmosféru kolem závodu. Stejná atmosféra pak panovala 
v našem týmu, členové týmu podávali běžecké výkony na hranici svých možností, nálada nás 
neopouštěla ani v nejtěžších momentech závodu a z tohoto závodu jsme si přinesli řadu 
nezapomenutelných zážitků. Přestože bylo na začátku 9 lidí, ne všichni se mezi sebou znali, po dvou 
dnech a 345 km jsme byli jeden tým a skvělá parta, která zažila krásný závod.  Tým (na fotce):  bežci -  
Blanka Šindelářová, Ladislav Kesl, Irena Hrachová, Karel Prokopec ml., Karel Prokopec st., Libor Loula, 
Milan Černý, Miroslav Veselovský, Petra Šmídová;  plánovač a zajištění logistiky -  Ivana Vrátníková. 

Závod „Od Tatier k Dunaji“ nebyl jediným běžeckým závodem, kterého se Rebel Team Blovice letos 
zúčastnil. Na přelomu června července se Rebel Team již podruhé zúčastnil štafetového běhu ze 
Sněžky do Prahy. Startovalo se u Obřího Dolu v Peci pod Sněžkou, cíl po 202 km, které byly rozděleny 
do 20 etap, byl v Praze  Troji. Závodu se opět zúčastnili dva týmy, jeden pětičlenný a jeden 
sedmičlenný. Pětičlenný tým Rebel Blovice I startoval ve stejném složení jako v loňském roce, Blanka 
Šindelářová, Karel Bláha, Michal Pašek, Karel Prokopec  ml. a Karel Prokopec  st.. Každý absolvoval 
celkem čtyři úseky a  doběhl v čase 17:08 hodin na skvělé páté příčce celkového pořadí startoval   a 
jako bonus dokázal obhájit prvenství ve svojí kategorii.  

 

Druhý tým Rebel Blovice II ve složení  Irena Hrachová, Kateřina Maxová, Onřej Lajbl, Jiří Šabata, Jakub 
Stegmüller, Hana Klimešová  a Jana Tichá doběhl v čase (18:32 hodin na pěkném  27 místě 
z celkového počtu 61 týmů.   

 

Závod „Od Tatier k Dunaji“ nebyl jediným běžeckým závodem, kterého se Rebel Team Blovice letos 
zúčastnil. Na přelomu června července se Rebel Team již podruhé zúčastnil štafetového běhu ze 
Sněžky do Prahy. Startovalo se u Obřího Dolu v Peci pod Sněžkou, cíl po 202 km, které byly rozděleny 
do 20 etap, byl v Praze  Troji. Závodu se opět zúčastnili dva týmy, jeden pětičlenný a jeden 
sedmičlenný. Pětičlenný tým Rebel Blovice I startoval ve stejném složení jako v loňském roce, Blanka 
Šindelářová, Karel Bláha, Michal Pašek, Karel Prokopec  ml. a Karel Prokopec  st.. Každý absolvoval 
celkem čtyři úseky a  doběhl v čase 17:08 hodin na skvělé páté příčce celkového pořadí startoval   a 
jako bonus dokázal obhájit prvenství ve svojí kategorii.  

 

Druhý tým Rebel Blovice II ve složení  Irena Hrachová, Kateřina Maxová, Onřej Lajbl, Jiří Šabata, Jakub 
Stegmüller, Hana Klimešová  a Jana Tichá doběhl v čase (18:32 hodin na pěkném  27 místě 
z celkového počtu 61 týmů.   

 

Běžci Rebel týmu Blovice přebíhali Slovensko i Česko 
 

V pátek dne 17. srpna vyrazila parta 9 běžců blovického Rebel Teamu na Slovensko, aby se 
premiérově pokusilo zdolat štafetovým způsobem celkem 345 km dlouhou  běžeckou trať z Jasné do 
Bratislavy.  Trať  největšího slovenského štafetového závodu  „Od Tatier k Dunaju“ byla rozdělena do 
36 úseků různé náročnosti v délce 7-12 km, v případě našeho devítičleného týmu tak čekaly na 
každého závodníka  čtyři tyto úseky. Trať probíhala z 95% na asfaltových cestách, většinou po méně 
frekventovaných cestách, přes kopce, lesy, širé 
pláně, dědiny i města. Závod byl odstartován 
v Jasné, první člen našeho týmu vyběhl na trať 
v sobotu ráno (8:20), další běžci pak byli 
přepravováni autem na svoje stanoviště, odkud 
pak postupně vybíhali se štafetovým  čipem 
jednotlivě na své úseky. První sérií devíti úseků 
proběhli všichni závodníci Nízkými Tatrami a 
postupně kopcovitá trať byla nahrazována 
krajinou rovinatější. V polovině druhé série devíti úseků se začalo stmívat a běžci se tak povinně 
navlékali na noční úseky do vest s reflexními prvky a připínali čelovky. Během noci jsme absolvovali 
více než 100 km a podobná porce nás čekala do cíle.  Poslední úseky byly vzhledem k parnému počasí 

čím dál více náročnější, ale vidina ubývajících kilometrů 
a cíle nás hnala dále. Je to tam! Po 30 hodinách a 24 
minutách dorazil kapitán týmu Karel Prokopec, 
v závěrečných metrech doprovázen celým týmem, do 
cíle na bratislavské Tyršovo nábřeží, kde nás čekal 
aplauz a  medailová odměna za účast v závodě. Rebel 
tým Blovice nakonec obsadil 72. příčku v celkovém 
pořadí v konkurenci 212 týmů, v kategorii 9-12 členných 
týmů pak 60. příčku ze 172 týmů.  Po absolvování 
tohoto závodu lze tuto výzvu ohodnotit pouze 
v superlativech. Nádherná krajina, skvělá organizace, 
označení tratí, zajištění parkovišť na jednotlivých 
štafetových předávkách a především milí lidé  pohybující 
se kolem závodu. Fandící diváci při trati, na předávkách 
(i v nočních hodinách), přes únavu a spánkový deficit 
stále pozitivně naladění navzájem povzbuzující se 

závodníci a organizátoři vytvářeli vynikající atmosféru kolem závodu. Stejná atmosféra pak panovala 
v našem týmu, členové týmu podávali běžecké výkony na hranici svých možností, nálada nás 
neopouštěla ani v nejtěžších momentech závodu a z tohoto závodu jsme si přinesli řadu 
nezapomenutelných zážitků. Přestože bylo na začátku 9 lidí, ne všichni se mezi sebou znali, po dvou 
dnech a 345 km jsme byli jeden tým a skvělá parta, která zažila krásný závod.  Tým (na fotce):  bežci -  
Blanka Šindelářová, Ladislav Kesl, Irena Hrachová, Karel Prokopec ml., Karel Prokopec st., Libor Loula, 
Milan Černý, Miroslav Veselovský, Petra Šmídová;  plánovač a zajištění logistiky -  Ivana Vrátníková. 
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Kdo to byl, 
nevím.
Lidi říkali,
že přišli Rusáci,
to je všechno.
Vzpomínáme si potom,
když nás okupovali,
když jsme hráli hokej,
a samozřejmě Palach
a všechno.
V osmašedesátém byla naděje,
že bude ten devětaosmdesátý.
Tehdy ale byli všichni nadšení,
přišli tanky
a bylo po tom.
Kdo to byl,
nevím.

Andrej Babiš (2018)

vzpomínka 
na pana 

václava špačka

Minulý týden jsme 
se rozloučili s panem 
Václavem Špačkem, 
který náhle zemřel 
v 83 letech.

Do poslední chvíle 
byl aktivní ve všech 
svých činnostech, na 
zahrádce, u chovatelů a také v Českém ry-
bářském svazu, kde mnoho let byl členem 
výboru a místopředsedou MO.

Nechyběl na žádné rybářské akci. Oblí-
beným rybářským revírem byl rybník CECI-
MA, kde ze svého tradičního místa nachytal 
řadu trofejních ryb.

V roce 2017 za svoji činnost obdržel nej-
vyšší vyznamenání Českého rybářského 
svazu – medaili „Za mimořádné zásluhy 
o rozvoj Českého rybářského svazu“.

Václave, za všechno moc děkujeme a bu-
deme vzpomínat!

Jan Poduška 
spolu s celým výborem ČRS Blovice

Děkujeme za projevy upřímné soustrasti, 
slova útěchy a květinové dary při posledním 
rozloučení s panem Václavem Špačkem.

Manželka, dcera a syn s rodinami

poDěkování

Nedostižný, úžasný, geniální je náš pan 
premiér. Na co sáhne, v tom je veleúspěšný. 
Z obyčejného podnikatele v roce 1990 se vlast-
ními silami vypracoval na miliardáře, jedno-
ho z největších. Kdo dokázal jako on vydělat 
za poslední 4 roky 40 miliard Kč a k tomu 
ještě intenzivně makal jako ministr financí 
za mizerných pár set tisíc ročně? I když není 
politik, jak sám prohlašuje, vypracoval se na 
nejvyššího politika v Česku (co jiného je pre-
miér, než nejvyšší politik?). Nikdy nekradl, 
nikdy se nedal uplatit, přestože „všeci ostatný 
kradnú“. Všichni v tomto státě berou úplatky, 
jenom on úplatek nikdy nevzal a ani nedal. 
A to mu ještě někteří lidé závidí těch pár mi-

liard každoročních dotací, co dostává z EU. 
A ta jedna nebo dvě miliardy ročně ušetřené 
na daních (a zaplacené z našich daní) snad 
vůbec nestojí za řeč. Také na ten svůj krásný 
Čapák se pořádně nedostane. Ale vždyť to 
vlastně postavil pro lidi. Lidi, pro vás, vás lidi, 
všechno dělá. A nakonec ještě v sobě objevil 
múzu. Múzu básnickou. K 50. výročí okupace 
naší země agresory pod vedením Ruska složil 
báseň. Až oko zaslzí, jak poeticky vzpomíná 
na rok 1968. Buďme rádi, že v našem čele stojí 
a pro nás maká takový velikán. Tak čau lidi.

Ing. Miloš Seidl

kDo to Byl, nevím
Čtenáři píší…

Salon Nika
Po mateřské dovolené 

znovu otevřeno 
kaDeřnictví

(dámské, pánské, dětské) 
od 10. září 2018. 

Husova 585, Blovice 
(bývalá tel. ústředna)

Objednávky na tel.: 732 380 891
Veronika Herrero

Mohendžodáro – Tantra
jóga pro ženy

Tajemné, omlazující 
a zkrášlující cvičení pro tělo a duši. 
Ukázková lekce 25. 9. 18.00–20.00 

zDARMA
DDM Blovice, Tyršova 807. 

S sebou: 
pohodlný ženský oděv, 
šátek, deku, podložku. 

Více info na sasanemcova.cz/akce.

M stská knihovna Blovice 

zve na besedu 

KOMUNIKACE  SE  PSY 
s Ing. Romanem Kon elem 

editelem ZOO Ústí nad Labem a nadšeným kynologem 

ve tvrtek 13. zá í 
od 17 hodin 

S ukázkou výcviku. 
 Vstupné dobrovolné. 

 

BLANKA
HRDINOVÁ

• výkup a likvidace 
kovového odpadu, 

odpadu kategorie O
• ekologická likvidace  

autovraků včetně potvrzení
• pneuservis, prodej pneu

Provozovna:

SEČ u BLOVIC 
(seník)

Provozní doba:

 Po–Čt    8.30–12.00 hodin
     13.00–16.30 hodin
 Pá–So    8.30–12.00 hodin

Při větším množství 
(min. 2000 kg) možný odvoz

371 520 349
602 414 219
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z jeDnání raDy města Dne 30. 7. 2018

oDDíl nároDní házené 2018/2019

RM schvaluje
•	 žádost	Mikroregionu	Úslava,	336	01	Blovice,	

IČ: 69976660 o poskytnutí finančních prostředků 
ve výši 21.033,34 Kč na zajištění pokrytí části výda-
jů	 Mikroregionu	 Úslava	 v	 integrovaném	 projektu	
„Pořízení odpočinkového a naučného mobiliáře 
v	členských	obcích	Mikroregionu	Úslava“

•	 navýšení	 provozního	 rozpočtu	 jednotce	
JSDHO Blovice na financování nákladů spojených 
se slavnostním otevřením nově postavené hasičské 
zbrojnice ve výši 95.000 Kč

•	 udělení	výjimky	z	OZV	č.	8/2010	a	č.	1/2011	
na akci slavnostní otevření nové hasičské zbrojni-
ce, spojené s hudebním vystoupením skupiny Sek-
vence v areálu hasičské zbrojnice v Blovicích dne 
1. 9. 2018 od 14.00 hodin do 24.00 hodin

•	 cenovou	 nabídku	 firmy	 Kamenictví	 Otto	
Blovice, IČ: 69960054 na zhotovení pamětní desky 
z tmavého přírodního leštěného kamene o rozmě-
rech 23 × 81,5 cm se zlaceným nápisem s textem: 
„Zde žil od r. 1921 učitel, legionář a spisovatel Vác-
lav Valenta-Alfa, narozen v Těnovicích 14. 8. 1887, 
zemřel 12. 12. 1954 za cenu 12.840 Kč bez DPH 
(15.536 Kč vč. DPH)

•	 znění	a	uzavření	kupní	smlouvy	mezi	měs-

tem Blovice, 336 01 Blovice, IČ: 00256455 a městem 
Písek, IČ: 00249998 na prodej nákladního přívěsu 
na přepravu člunu, dle předloženého návrhu

•	 v	případě	povolování	oplocení,	které	hraničí	
s veřejně přístupnými pozemními komunikacemi 
nebo veřejným prostranstvím na území části města 
Blovice a Hradiště bude zástupce města souhlasit 
pouze s výškou plnostěnného (neprůhledného) 
oplocení do 175 cm za současného splnění doprav-
ně bezpečnostních podmínek

•	 záměr	pronájmu	pozemku	parc.	č.	652	v	k.	ú.	
Hradiště u Blovic

•	 uzavření	 dodatku	 č.	 6	 k	 nájemní	 smlouvě	
mezi městem Blovice a L. B., 336 01 Blovice, kdy 
dojde k prodloužení stávající nájemní smlouvy do 
31. 8. 2019, dle předloženého návrhu

•	 záměr	prodeje	části	pozemku	města	Blovice	
parc. č. 716/43 v k. ú. a obci Blovice

RM bere na vědomí
•	 výsledek	 zadávacího	 řízení	 k	 zakázce	 „Do-

dávka elektrické energie pro město Blovice a jeho 
příspěvkové organizace od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2020“

•	 VIII.	 úpravu	 rozpočtu	 města	 Blovice	 v	 roce	
2018

RM ukládá
•	 oslovit	stávajícího	dodavatele	o	možném	pro-

dloužení smlouvy o dodávce elektrické energie 
•	 zveřejnit	 záměr	pronájmu	pozemku	parc.	 č.	

652 v k. ú. Hradiště u Blovic
•	 záměr	prodeje	části	pozemku	města	Blovice	

parc. č. 716/43 v k. ú. a obci Blovice

RM odkládá
•	 přidělení	bytu	č.	18,	č.	p.	70	DPS	Vlčice,	336	01	

Blovice

RM předloží ZM
•	 žádost	o	 schválení	 předfinancování	 „Poříze-

ní kompostérů pro občany z programu OPŽP v roce 
2019“

•	 VIII.	 úpravu	 rozpočtu	 města	 Blovice	 v	 roce	
2018 ke schválení

•	 ke	 schválení	 uzavření	 kupní	 smlouvy	 mezi	
městem Blovice na straně prodávajícího a Spole-
čenstvím vlastníků jednotek, Blovice, IČ: 71204580, 
336 01 Blovice, na straně kupující, která se bude týkat 
prodeje nebytového prostoru (jednotky) v budově 
č. p. 682, který je dle katastru nemovitostí označen 
jako 682/25, včetně příslušného spoluvlastnického 

Datum
26.8.

ne 16,00 1.k 4 17,30 1.k 201 14,30 1.k 102
1.9.
so
2.9.

ne 11,00 2.k 8 14,30 2.k 206 12,30 2.k 105
8.9.
so hlásí 1.k M103 hlásí 1.k M200
9.9.

ne 15,00 3.k 13 3.k

15.9.
so hlásí 2.k M107 hlásí 2.k M205

16.9.

ne 10,30 4.k 19 11,00 4.k 214 13,30 4.k 111 hlásí 3.k M112

22.9.
so 16,00 3.k 212 hlásí 4.k M118 hlásí 3.k M207

23.9

ne 16,00 5.k 22 13,30 5.k 220 14,30 5.k 113
29.9.
so 14,30 6.k 224 hlásí 5.k M121 h lásí 4.k M210

30.9.

ne 15,00 6.k 30 10,30 7.k 228 9,30 6.k 118
6.10.

so hlásí 6.k M129 hlásí 5.k M214
7.10.

ne 16,00 7.k 31 14,30 8.k 229 7.k hlásí 7.k M130
13.10.

so hlásí 8.k M139
14.10.

ne 16,00 8.k 40 9,30 9.k 234 14,30 8.k 125
20.10.

so 14,30 12.k 248 hlásí 9.k M141
21.10.

ne 15,00 9.k 42 10,30 10.k 240 9,15 9.k 126

PODZIM 2018  TJ Sokol Blovice                    Rozpis utkání                       oddíl národní házené   sezóna 2018-2019
muži - OP ženy A - I.liga ženy B - OP starší ža ky  - OP mladší ža ky - OP

Blovice-Chudenice Tymákov-Blovice Blovice"B"-Chudenice

Nezv stice"B"-Blovice Blovice-Plze -Újezd Nezv stice-Blovice"B"

Blovice-Rožmitál Blovice - Tymákov

Blovice-P eštice"B" volno

Nezv stice-Blovice Blovice - Nezv stice

Dob ív-Blovice P eštice-Blovice Dob ív-Blovice"B" Blovice-P eštice"A"

Kr ín-Blovice Dob ív- Blovice Kyšice-Blovice

Blovice-Kyšice"B" Dobruška-Blovice Blovice"B"-Kyšice

Blovice-Podlázky Blovice-Kyšice Blovice-P eštice"A"

Osek- Blovice Blovice-Stará Ves SKH Stupno-Blovice"B"

Tymákov-Blovice P eštice"B"- Blovice

Blovice-P íchovice"B" Blovice-Tymákov volno Blovice-P eštice"B"

Blovice-Ný any

Blovice-Ný any"B" Plze -Újezd-Blovice Blovice"B"-Božkov

Blovice-Dobruška   Litice- Blovice

Záluží - Blovice Blovice-Kr ín Litice-Blovice"B"
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ze zaseDání zastupitelstva města Dne 15. 8. 2018

podílu (2010/140866) na společných částech budovy 
č. p. 682 a spoluvlastnického podílu (2010/140866) 
na pozemku st. parc. č. 1155, vše v k. ú. a obci Blovi-
ce, za cenu 10.000 Kč + související náklady

•	 ke	schválení	uzavření	kupní	smlouvy	mezi	
městem Blovice na straně prodávajícího a P. J., 
301 00 Plzeň a M. J., 330 21 Líně, na straně kupují-
cí, kdy předmětem smlouvy bude prodej pozemku 
v k. ú. Hradiště u Blovic, obec Blovice, který je dle 
návrhu geometrického plánu č. 457-287/2017 ozna-
čen jako parc. č. 289/10 s výměrou 139 m2, za cenu 
100 Kč bez DPH/m2 + související náklady

•	 uzavření	kupní	smlouvy	mezi	městem	Blo-
vice na straně prodávajícího a J. a O. P., 336 01 Blo-
vice, na straně kupující, kdy předmětem smlouvy 
je prodej pozemku v k. ú. Hradiště u Blovic, obec 
Blovice, který je dle návrhu geometrického plánu č. 
457-287/2017 označen jako parc. č. 289/9, za cenu 
100 Kč bez DPH/m2 + související náklady

•	 ke	schválení	uzavření	kupní	smlouvy	mezi	
městem Blovice na straně prodávajícího a Mgr. L. Š. 
a J. Š., 336 01 Blovice, na straně kupující, kdy před-
mětem smlouvy je prodej pozemku v k. ú. Hradiště 
u Blovic, obec Blovice, který je dle návrhu geomet-
rického plánu č. 457-287/2017 označen jako parc. č. 
289/8, za cenu 100 Kč bez DPH/m2 + související ná-
klady

•	 uzavření	kupní	smlouvy	mezi	městem	Blo-
vice na straně prodávajícího a L. a J. D., 336 01 Blo-
vice, na straně kupující, kdy předmětem smlouvy 
je prodej pozemku v k. ú. Hradiště u Blovic, obec 
Blovice, který je dle návrhu geometrického plánu č. 

457-287/2017 označen jako parc. č. 289/7, za cenu 
100 Kč bez DPH/m2 + související náklady

•	 ke	 schválení	 uzavření	 kupní	 smlouvy	 mezi	
městem Blovice na straně prodávajícího a J. K., 336 01 
Blovice, na straně kupující, kdy předmětem smlouvy 
je prodej pozemku v k. ú. Hradiště u Blovic, obec 
Blovice, který je dle návrhu geometrického plánu č. 
457-287/2017 označen jako parc. č. 289/6, za cenu 
100 Kč bez DPH/m2 + související náklady

•	 ke	 schválení	 uzavření	 kupní	 smlouvy	 mezi	
městem Blovice na straně prodávající a jako strana 
oprávněná a J. Š., 336 01 Blovice, na straně kupující 
a jako strana povinná, kdy předmětem smlouvy 
bude prodej části pozemku parc. č. 84/1 v k. ú. a obci 
Blovice, která má dle návrhu geometrického plánu č. 
1933-226/2018 označení parc. č. 84/26, součástí této 
kupní smlouvy bude zřízení služebnosti inženýrské 
sítě (kanalizační řad) ve prospěch města Blovice, kdy 
dotčenými pozemky budou pozemky v k. ú. a obci 
Blovice parc. č. 1511 a prodávaná část pozemku 
parc. č. 84/1, označena geometrickým plánem jako 
parc. č. 84/26 (služebnost bude dle rozsahu vyznače-
ného v geometrickém plánu č. 1933-226/2018)

•	 ke	 schválení	 uzavření	 kupní	 smlouvy	 mezi	
městem Blovice na straně prodávající a Spole-
čenstvím vlastníků jednotek, 336 01 Blovice, IČ: 
71203761, na straně kupující, která se bude týkat pro-
deje pozemku města Blovice st. parc. č. 1008 v k. ú. 
a obci Blovice za cenu 100 Kč bez DPH/m2 + související 
náklady

•	 ke	 schválení	 uzavření	 kupní	 smlouvy	 mezi	
městem Blovice na straně prodávající a MUDr. M. B., 

353 01 Mariánské Lázně, na straně kupující, která se 
bude týkat prodeje pozemků města Blovice parc. č. 
206/27 o výměře 25 m2 a parc. č. 206/28 o výměře 
25 m2, vše v k. ú. a obci Blovice, za cenu 100 Kč bez 
DPH/m2 + související náklady

•	 ke	 schválení	 uzavření	 kupní	 smlouvy	 mezi	
městem Blovice na straně kupující a MUDr. M. B., 
353 01 Mariánské Lázně, na straně prodávající, která 
se bude týkat prodeje části pozemku st. parc. č. 525/2 
v k. ú. a obci Blovice, která má dle návrhu geometric-
kého plánu č. 1913164/2018 označení parc. č. 1663, 
za cenu 11.193 Kč + související náklady

•	 ke	 schválení	 uzavření	 kupní	 smlouvy	 mezi	
městem Blovice na straně prodávající a Ing. K. S., 
336 01 Blovice, na straně kupující, která se bude tý-
kat prodeje pozemku města Blovice v k. ú. Hradiště 
u Blovic a obci Blovice parc. č. 587/8 o výměře 5 m2 
a částí pozemků v k. ú. Hradiště u Blovic a obci Blo-
vice parc. č. 587/1 a parc. č 587/12, které mají dle ná-
vrhu geometrického plánu č. 470-195/2018 označení 
parc. č. 587/11 o výměře 47 m2 a parc. č. 587/12 o vý-
měře 23 m2, za cenu 100 Kč bez DPH/m2 + související 
náklady

•	 ke	schválení	uzavření	směnné	smlouvy,	kte-
rá se bude týkat směny částí pozemků města Blovi-
ce v k. ú. a obci Blovice parc. č. 275, parc. č. 240/42 
a parc. č. 274 za části pozemků ve vlastnictví M. L., 
Plzeň v k. ú. a obci Blovice parc. č. 240/48 a parc. č. 
240/47, kdy ze strany druhého směňujícího M. L. 
bude uhrazena částka jako rozdíl hodnot směňova-
ných pozemků a to dle rozhodnutí ZM

ZM schvaluje
•	 uzavření	kupní	smlouvy	mezi	městem	Blovice	

na straně prodávající a Mgr. Z. H., 336 01 Blovice, na 
straně kupující, která se bude týkat prodeje pozemku 
města Blovice parc. č. 280/11 v k. ú. a obci Blovice za 
cenu 100 Kč bez DPH/m2 + související náklady

•	 uzavření	 kupní	 smlouvy	 mezi	 městem	 Blo-
vice na straně prodávající a T. M., 336 01 Blovice, 
na straně kupující, která se bude týkat prodeje částí 
pozemků města Blovice v k. ú. Vlčice u Blovic a obci 
Blovice parc. č. 680/3, parc. č. 680/4, které mají dle 
návrhu geometrického plánu č. 390-124/2018 ozna-
čení parc. č. 680/3 a výměru 680 m2, za cenu 250 Kč 
bez DPH/m2 + související náklady

•	 uzavření	kupní	smlouvy	mezi	městem	Blovi-
ce na straně prodávající a V. Š., 336 01 Blovice, na stra-
ně kupující, která se bude týkat prodeje části pozem-
ku města Blovice v k. ú. Vlčice u Blovic a obci Blovice 
parc. č. 680/5, která má dle návrhu geometrického 
plánu č. 390-124/2018 označení parc. č. 680/5 a vý-
měru 624 m2, za cenu 250 Kč bez DPH/m2 + související 
náklady

•	 uzavření	kupní	smlouvy	mezi	městem	Blovice	
na straně prodávající a M. Š., 336 01 Blovice, na straně 
kupující, která se bude týkat prodeje části pozemku 
města Blovice v k. ú. Vlčice u Blovic a obci Blovice 
parc. č. 680/4, která má dle návrhu geometrického 
plánu č. 390-124/2018 označení parc. č. 680/4 a vý-
měru 570 m2, za cenu 250 Kč bez DPH/m2 + související 
náklady

•	 uzavření	kupní	smlouvy	mezi	městem	Blo-
vice na straně prodávající a M. K. a P. K., 336 01 
Blovice, na straně kupující, která se bude týkat 
prodeje částí pozemků města Blovice v k. ú. Vlči-
ce u Blovic a obci Blovice parc. č. 680/2, parc. č. 
680/5, které mají dle návrhu geometrického plánu 
č. 390-124/2018 označení parc. č. 680/1 a výměru 
318 m2, za cenu 250 Kč bez DPH/m2 + související 
náklady

•	 uzavření	kupní	smlouvy	mezi	městem	Blo-
vice na straně prodávající a K. M. a L. M., 336 01 
Blovice, na straně kupující, která se bude týkat 
prodeje pozemku města Blovice parc. č. 1440/4 
o výměře 134 m2 v k. ú. a obci Blovice za cenu 
100 Kč bez DPH/m2 + související náklady

•	 uzavření	kupní	smlouvy	mezi	městem	Blo-
vice na straně prodávající a M. V., 336 01 Blovice, 
na straně kupující, která se bude týkat prodeje 
částí pozemků města Blovice v k. ú. a obci Blovi-
ce parc. č. 861/1, parc. č. 861/11 a parc. č. 925/12, 
které mají dle návrhu geometrického plánu č. 
1904-322/2017 označení parc. č. 861/12 o výmě-
ře 27 m2 a parc. č. 925/18 o výměře 2 m2, za cenu 
100 Kč bez DPH/m2 + související náklady

•	 uzavření	kupní	smlouvy	mezi	městem	Blo-
vice na straně prodávající a Ing. P. V. a Mgr. E. V., 
336 01 Blovice, na straně kupující, která se bude 
týkat prodeje pozemku města Blovice parc. č. 
440/5 o výměře 74 m2 v k. ú. a obci Blovice za cenu 
100 Kč bez DPH/ m2 + související náklady 

•	 uzavření	kupní	smlouvy	mezi	městem	Blo-
vice na straně prodávající a Společenstvím vlastníků 
jednotek, Blovice, IČ: 71204580, 336 01 Blovice, na 
straně kupující, která se bude týkat prodeje nebyto-
vého prostoru (jednotky) v budově č. p. 682, který je 
dle katastru nemovitostí označen jako 682/25, včetně 
příslušného spoluvlastnického podílu (2010/140866) 
na společných částech budovy č. p. 682 a spoluvlast-
nického podílu (2010/140866) na pozemku st. parc. 
č. 1155, vše v k. ú. a obci Blovice, za cenu 10.000 Kč + 
související náklady za podmínky současného vložení 
věcného břemene práva umístění technické infra-
struktury ve stávajícím rozsahu ve prospěch společ-
nosti Arenis s.r.o., Spálené Poříčí, IČ: 28022599. 

•	 uzavření	kupní	smlouvy	mezi	městem	Blovi-
ce na straně prodávajícího a P. J., 301 00 Plzeň a M. J., 
330 21 Líně, na straně kupující, kdy předmětem 
smlouvy bude prodej pozemku v k. ú. Hradiště u Blo-
vic, obec Blovice, který je dle návrhu geometrického 
plánu č. 457-287/2017 označen jako parc. č. 289/10 
s výměrou 139 m2, za cenu 100 Kč bez DPH/ m2 + sou-
visející náklady

•	 uzavření	kupní	smlouvy	mezi	městem	Blovi-
ce na straně prodávajícího a Mgr. L. Š. a J. Š., 336 01 
Blovice, na straně kupující, kdy předmětem smlouvy 
bude prodej pozemku v k. ú. Hradiště u Blovic, obec 
Blovice, který je dle návrhu geometrického plánu č. 
457-287/2017 označen jako parc. č. 289/8 s výměrou 
142 m2, za cenu 100 Kč bez DPH/ m2 + související ná-
klady
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•	 uzavření	kupní	smlouvy	mezi	městem	Blovice	
na straně prodávajícího a L. a J. D., 336 01 Blovice, na 
straně kupující, kdy předmětem smlouvy bude prodej 
pozemku v k. ú. Hradiště u Blovic, obec Blovice, který 
je dle návrhu geometrického plánu č. 457-287/2017 
označen jako parc. č. 289/7 s výměrou 115 m2, za 
cenu 100 Kč bez DPH/m2 + související náklady

•	 uzavření	kupní	smlouvy	mezi	městem	Blovi-
ce na straně prodávajícího a J. K., 336 01 Blovice, na 
straně kupující, kdy předmětem smlouvy bude prodej 
pozemku v k. ú. Hradiště u Blovic, obec Blovice, který 
je dle návrhu geometrického plánu č. 457-287/2017 
označen jako parc. č. 289/6 s výměrou 70 m2, za cenu 
100 Kč bez DPH/m2 + související náklady

•	 schvaluje	 uzavření	 kupní	 smlouvy	 mezi	
městem Blovice na straně prodávající a jako strana 
oprávněná a J. Š., 336 01 Blovice, na straně kupující 
a jako strana povinná, kdy předmětem smlouvy 
bude prodej části pozemku parc. č. 84/1 v k. ú. a obci 
Blovice, která má dle návrhu geometrického plánu č. 
1933-226/2018 označení parc. č. 84/26, součástí této 
kupní smlouvy bude zřízení služebnosti inženýrské 
sítě (kanalizační řad) ve prospěch města Blovice, kdy 
dotčenými pozemky budou pozemky v k. ú. a obci Blo-
vice parc. č. 1511 a prodávaná část pozemku parc. č. 
84/1, označena geometrickým plánem jako parc. č. 
84/26 (služebnost bude dle rozsahu vyznačeného 
v návrhu geometrického plánu č. 1933-226/2018) 
o výměře 13 m²

•	 schvaluje	uzavření	kupní	smlouvy	mezi	měs-
tem Blovice na straně prodávající a Společenstvím 
vlastníků jednotek č. p. 769, 770 v Blovicích, 336 01 
Blovice, IČ: 71203761, na straně kupující, která se 
bude týkat prodeje pozemku města Blovice st. parc. č. 
1008 v k. ú. a obci Blovice za cenu 100 Kč bez DPH/m2 

+ související náklady
•	 uzavření	 kupní	 smlouvy	 mezi	 městem	 Blo-

vice na straně prodávající a MUDr. M. B., 353 01 
Mariánské Lázně, na straně kupující, která se bude 
týkat prodeje pozemků města Blovice parc. č. 206/27 
o výměře 25 m2 a parc. č. 206/28 o výměře 25 m2, vše 
v k. ú. a obci Blovice, za cenu 100 Kč bez DPH/m2 + 
související náklady

•	 uzavření	kupní	smlouvy	mezi	městem	Blovi-
ce na straně kupující a MUDr. M. B., 353 01 Marián-
ské Lázně, na straně prodávající, která se bude týkat 
prodeje části pozemku st. parc. č. 525/2 v k. ú. a obci 
Blovice, která má dle návrhu geometrického plánu 

č. 1913-164/2018 označení parc. č. 1663 o výměře 
96 m², za cenu 11.193 Kč + související náklady ve výši 
kolku na katastr nemovitostí

•	 uzavření	kupní	smlouvy	mezi	městem	Blovi-
ce na straně prodávající a Ing. K. S., 336 01 Blovice, na 
straně kupující, která se bude týkat prodeje pozemku 
města Blovice v k. ú. Hradiště u Blovic a obci Blovice 
parc. č. 587/8 o výměře 5 m2 a částí pozemků v k. ú. 
Hradiště u Blovic a obci Blovice parc. č. 587/1 a parc. 
č 587/12, které mají dle návrhu geometrického plánu 
č. 470-195/2018 označení parc. č. 587/11 o výmě-
ře 47 m2 a parc. č. 587/12 o výměře 23 m2, za cenu 
100 Kč bez DPH/m2 + související náklady

•	 schvaluje	 uzavření	 směnné	 smlouvy	 mezi	
městem Blovice a J. Z., 336 01 Blovice, která se bude 
týkat směny pozemku města Blovice v k. ú. a obci Blo-
vice parc. č. 345 za pozemek J. Z. v k. ú. a obci Blovice 
parc. č. 279/8 s tím, že J. Z. doplatí za pozemek města 
4.235 Kč s DPH + podíl na souvisejících nákladech ve 
výši 1.500 Kč

•	 uzavření	 směnné	 smlouvy	 mezi	 městem	
Blovice na straně prvního směňujícího a TJ Sokol 
Blovice IČ: 49180461, 336 01 Blovice na straně druhé-
ho směňujícího, která se bude týkat směny pozemků 
města Blovice v k. ú. a obci Blovice parc. č. 948/28 
o výměře 1286 m2, parc. č. 211/1 o výměře 1032 m2 
a st. parc. č. 316/2 o výměře 114 m2 za pozemky TJ 
Sokol Blovice, 336 01 Blovice (IČ: 49180461) v k. ú. 
a obci Blovice parc. č. 1418/41 o výměře 59 m2, parc. 
č. 1418/42 o výměře 85 m2, parc. č. 1418/40 o vý-
měře 14 m2 a pozemky dle geometrického plánu č. 
1861-168/2017 označené jako: parc. č. 207/1 o výmě-
ře 534 m2, parc. č. 207/2 o výměře 232 m2, parc. č. 
207/11 o výměře 13 m2 a parc. č. 1413/6 o výměře 
683 m2 s tím, že součástí smlouvy bude ustanovení 
o zřízení služebnosti stezky ve prospěch města Blovi-
ce na pozemcích v k. ú. a obci Blovice parc. č. 211/1 
a parc. č. 211/12 v rozsahu dle geometrického plánu 
č. 1861 – 168/2017

•	 uzavření	kupní	smlouvy	mezi	městem	Blovi-
ce na straně prodávající a spol. ZETEN spol. s r. o., IČ 
48361330, 336 01 Blovice, jednající jednatelem spo-
lečnosti panem V. Č., na straně kupující, která se bude 
týkat prodeje pozemků v k. ú. a obci Blovice parc. č. 
226/4 o výměře 724 m2 a st. parc. č. 1274/2 o výměře 
217 m2, za cenu 100 Kč bez DPH/m2 + související ná-
klady

•	 schvaluje	uzavření	směnné	smlouvy,	která	se	

bude týkat směny částí pozemků města Blovice v k. ú. 
a obci Blovice parc. č. 275, parc. č. 240/42 a parc. č. 
274 o celkové výměře 1.639 m² za hodnotu 484 
Kč/ m² za části pozemků ve vlastnictví M. L., Plzeň 
v k. ú. a obci Blovice parc. č. 240/48 a parc. č. 240/4 
za hodnotu o celkové výměře 1.125 m² za hodnotu 
180 Kč/m², kdy ze strany druhého směňujícího M. L. 
bude uhrazena částka ve výši 590.776 Kč jako rozdíl 
hodnot směňovaných pozemků 

•	 VIII.	rozpočtovou	úpravu	2018	města	Blovice,	
dle předloženého návrhu, včetně jedné navrhované 
změny

•	 Dodatek	 č.	 4	 k	 Zásadám	 pro	 používání	 pro-
středků sociálního fondu města Blovice, dle předlo-
ženého návrhu

•	 zapojení	města	Blovice	jako	členské	obce	Mi-
kroregionu	Úslava	do	projektu	Mikroregionu	Úslava	
s názvem „Kompostéry pro občany“

•	 v	 případě	 získání	 dotace	 předfinancování	
podílu města Blovice v projektu „Kompostéry pro 
občany“ (předpoklad pro město Blovice je 900.000 Kč 
z rozpočtu roku 2019). Přesná částka bude známa po 
výběrovém řízení

•	 schvaluje	 dofinancování	 spoluúčasti	 15	%	
z finančního podílu obce každému zájemci o kom-
postér

•	 podle	§	84	odst.	2	písm.	y)	zák.	č.	128/2000	
Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění	v	souladu	s	§	64	odst.	
1 zák. č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích z v o l e n í 
S. B., Blovice, přísedícím Okresního soudu Plzeň-jih

•	 udělení	mimořádné	odměny	Ing.	M.	J.	za	čin-
nost v kontrolním výboru v 1. pololetí r. 2018 ve výši 
2.490 Kč

Neschválené návrhy
•	 Zastupitelstvo	města	Blovice	odkládá	projed-

nání bodu č. 11 na podzimní jednání Zastupitelstva 
města Blovice

•	 Zastupitelstvo	 města	 Blovice	 schvaluje	 uza-
vření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně 
prodávajícího a J. a O. P., 336 01 Blovice, na straně ku-
pující, kdy předmětem smlouvy bude prodej pozemku 
v k. ú. Hradiště u Blovic, obec Blovice, který je dle ná-
vrhu geometrického plánu č. 457-287/2017 označen 
jako parc. č. 289/9 s výměrou 146 m2, za cenu 100 Kč 
bez DPH/m2 + související náklady. P. P. nahlásil střet 
zájmů a hlasovat nebude

slavnostní otevření nové hasičské zBrojnice
Vážení vzácní hosté, sestry a bratři hasiči, ko-

legové z Triptisu, dámy a pánové, 
dovolte mi, abych Vás jménem sboru dobrovol-

ných hasičů v Blovicích přivítal při slavnostním 
otevření nové zbrojnice. Tuto slavnost umocňuje 
i sté výročí založení naší republiky, které si právě 
tento rok připomínáme. Dále mi dovolte, abychom 
uctili památku minutou ticha členy, kteří se nedoži-
li nové zbrojnice. Nyní bych požádal členky našeho 
sboru, aby uctili památku našich nedožitých členů 
položením věnce k pamětní desce bývalého velitele 
sboru a zároveň náměstka starosty plzeňské Župní 
hasičské jednoty bratra Františka Klementa. Nyní 
Vás seznámím s historií našeho sboru, protože si 
myslím, že právě tato chvíle si to zaslouží. Sbor byl 
založen v roce 1882 a prvním starostou se stal Josef 

František Karlík majitel parních mlýnů a zemský 
poslanec. Tento rok blovická obec darovala založe-
nému sboru ruční čtyřkolovou stříkačku a přenesla 
na sbor právo působení při požárech. Sbor dobrovol-
ných hasičů v Blovicích byl na svou dobu poměrně 
dobře vybaven. Ze všech dřívějších záznamů je pa-
trné, že členové sboru se pečlivě starali o to, aby po 
technické stránce byl sbor na výši své doby. Jak bylo 
řečeno, tak hned po založení dostal sbor od blovické 
obce čtyřkolovou stříkačku. Další usilovnou prací 
a sháněním peněžních prostředků se sbor domohl, 
že již v roce 1918 měl ruční čtyřkolové stříkačky tři 
a kromě toho ještě přenosnou ruční stříkačku tzv. 
“berlovku“. Za zmínku jistě stojí snahy sboru o zakou-
pení parní stříkačky, které dokazují, jak pokrokoví 
byli jeho členové. Již v roce 1902 bylo vážně jednáno 

s firmou R. A. Smekal, Praha o koupi parní stříkačky. 
Tato stříkačka byla podle zachovaných písemností 
nabízena za 2 900 zl. r. c. a sestávala se z parního 
kotle, parního stroje a z mosazného jednocylindro-
vého čerpadla. Protože okresní výbor s koupí parní 
stříkačky nesouhlasil, zakoupil sbor ze svých vlast-
ních prostředků v květnu roku 1911 další, třetí čtyř-
kolovou dvouproudovou stříkačku s navijákem za 
2 400 Kč právě od firmy R. A. Smekal v Praze, se kte-
rou předtím vyjednával o koupi parní stříkačky. Sbor 
pečoval i o další technické vybavení a pravidelně ke 
všem strojům přikupoval hadice i ostatní potřebnou 
výzbroj. V roce 1924 sbor zakoupil dvoukolovou mo-
torovou stříkačku francouzské výroby zn.: Dellahay 
za 45.000 Kč. Dále musel sbor řešit novou zbrojnici. 
Na místě dosavadní se začala totiž v roce 1932 stavět 
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budova Městské spořitelny, a proto bylo nutné vysta-
vět pro sbor novou zbrojnici. Ta byla postavena v úzké 
uličce za spořitelnou. V roce 1933 sbor zakoupil od 
firmy V. Ig. Stratílek, Vysoké Mýto, šestiválcový agre-
gát s příslušenstvím za cenu 52 000 Kč. V roce 1934 
v dražbě vydražil šestisedadlový osobní automobil 
značky Praga – Grand za 10 000 Kč. Okupace i válka 
zcela narušila život celé naší země. Česká zemská ha-
sičská jednota byla zrušena a byla nahrazena Svazem 
českého hasičstva v Čechách a na Moravě se sídlem 
v Praze. Němci se neodvážili hasičstvo rozpustit, pro-
tože je potřebovali pro ochranu válečného hospodář-
ství. Tak zůstala tato organizace téměř jako jediná 
z období předmnichovské republiky uchráněna před 
rozpuštěním. Aktivita sboru za okupace klesá a po-
čet činných členů se v roce 1941 snižuje na 25, což 
je počet, který nikdy v historii zaznamenán nebyl. 
Byla to doba, kdy sbor hasičů v Blovicích a celé české 
hasičstvo prožívalo své nejtěžší chvíle. Podzim roku 
1944 bude provždy zapsán nejtemnějším písmem 
do dějin hasičstva. Došlo k hromadnému zatýkání 
ve vedení Svazu českého hasičstva, 
které se rozšířilo i na okresní jednoty. 
V prosinci roku 1944 se podařilo ně-
meckému gestapu při vyšetřování jiné 
odbojové činnosti v Čechách objevit sil-
nou a rozvětvenou odbojovou skupinu 
uvnitř hasičské organizace. V obvodu 
pobočky gestapa v Plzni bylo zatčeno 
pro přípravu k vlastizradě osm funkci-
onářů a mezi nimi i František Kleme 
nt, pod jehož pamětní desku byl dnes 
položen věnec. Byl zatčen 15. prosince 
1944 pro organizování a využívání le-
gální hasičské organizace k boji proti 
fašismu a pro přípravu otevřeného boje 
proti nacistické okupaci. František Kle-
ment zemřel jako oběť nacistické zvůle 
v cele č. 41 dne 18. dubna 1945. 

Brzy po osvobození získává sbor 
požární vůz HV – 15, výrobek Daimler – Benz, s vý-
konem čerpadla 1500 l/min. Vozidlo bylo převzato 
v Plzni a patřilo za války do výzbroje německé požár-
ní policie. Další technikou byla stříkačka, kterou po 
svém odchodu zanechala Osvobozenecká armáda 
a to přenosnou stříkačku zn. Auto – Union PS – 8. 
V roce 1950 bylo započato s výstavbou poplachového 
rozhlasového zarízení. Šlo o unikátní zařízení vlast-
ní koncepce, které sloužilo sboru až do roku 1994. Do 
bytů členů sboru byly zavedeny reproduktory, které 
automaticky po stisknutí tlačítka požárního hlásiče, 
které byly po městě rozmístěny, ohlásily požární 
signál a vzápětí mohlo být z rozhlasové ústředny ve 
zbrojnici oznámeno, kde hoří. Vzhledem k technice, 
kterou sbor vlastnil, nebylo již únosné, aby zbrojnice 
byla v uličce za spořitelnou, odkud byl špatný výjezd. 
Proto bylo rozhodnuto, že budou postaveny nové ga-
ráže poblíž sokolovny, na zahradě, kterou již dříve vě-
noval městu zakladatel blovického muzea František 
Raušar. Stavba zbrojnice byla zařazena do akce „Z“ 
a převážnou většinu prací na ní vykonali dobrovol-
nými brigádami členové sboru. Stavba byla zahájena 
v roce 1957 a v roce 1958 byly předány do užívání 
4 prostorné garáže. V roce 1964 provedli členové sbo-
ru úpravu vozu, který byl do Blovic předán z Přeštic 
na cisternový a tak se stal blovický sbor majitelem 
první autocisterny na okrese. Kromě toho zhotovili 
členové sboru v tomto roce velmi cenný hadicový pří-

věs pro dopravu 900 m hadic. Ještě týž rok byla prove-
dena přestavba vozu Praga RN na speciální skříňový 
vůz. V roce 1966 byla přistavěna členy sboru pátá ga-
ráž a v roce 1971 pak byl postaven přístřešek u gará-
ží. K dobrému vybavení sboru přispělo částečné i to, 
že Blovice byly od 1. ledna 1949 do 1. července 1960 
okresním městem. Tím se stal blovický sbor předním 
výjezdovým sborem. Brzy po osvobození byl sboru 
přidělen nákladní automobil Ford a potom ještě 
nákladní automobil RN. V roce 1956 obdržel sbor 
dvoukolový výsuvný žebřík DZ 18. V roce 1964 bylo 
získáno šasi nákladního auta s dvoukabinou, který 
byl předělán na cisternový vůz. V roce 1967 obdržel 
sbor novou autocisternu o obsahu 2000 litru, CAS 
18 ZIL. V roce 1969 dochází k vyřazení automobilové 
stříkačky AS 15 a namísto ní dostává sbor dopravní 
vůz DV 12 Praga RN. Velkou pozorností na různých 
vystoupeních se pyšní historická stříkačka Škoda 154 
vyrobená v roce 1930. Tato stříkačka měla přijít do 
šrotu, ale zásluhou npor. Dvořáka byla převezena 
od požárnického sboru Lipnice za cenu šrotu. Tuto 
stříkačku renovovali František Levý a Petr Peleška. 
Poslední renovaci této stříkačky provedli bratři Petr 
Škola a Jaroslav Polívka. Dále tito zmínění provedli 
renovaci i dvoukolové stříkačky zn. Stratílek. V roce 
1970 je sboru přiděleno nejmodernější vozidlo požár-
ní techniky naší výroby: auto cisternová stříkačka 
CAS 25 Škoda 706 RTHP. Posledním doplňkem z roku 

1971 je terénní automobil GAZ-M 461. V oblasti tech-
niky je změnou oproti roku 1972 to, že cisternová stří-
kačka CAS 18 – ZIL byla zaměněna za CAS 16 – Š 706 
a obdobným způsobem dopravní vůz Praga RN za 
dopravní vůz AVIA 30 (SAVIEN) s přenosnou stříkač-
kou PS 12 a PS 8. Dalším přírůstkem byl vůz ŠKODA 
1203 s úpravou protiplyn a rozhlas a světelný agre-
gát. V roce 1985 je náš sbor díky pochopení Krajské 
inspekce PO vybaven novou technikou, a to vozidlem 
AVIA 31/K, který nahradil AVII 30. Rok 1987 je také 
rokem počátku nesmělé družby s hasiči z družební-
ho města Triptis v Německé demokratické republice. 
Čtyři zástupci hasičů z NDR se zúčastnili Memoriálu 
J. Matase a J. Bystřického, prohlídky naší požární 
zbrojnice a společné besedy, čímž byl položen základ-
ní kámen naší společné družby. V loňském roce jsme 
oslavili výročí 30leté spolupráce. Rok 1991 je pro nás 
zlomovým rokem ve vybavování výjezdové jednotky 
a dalšího směřování naší záchranářské činnosti. Dne 
23. 6. 1991 jsme povoláni k dopravní nehodě u obce 
Seč. V automobilu zůstávají uvězněni dvě osoby bez 

známek života a dvě osoby těžce raně-
ní, kterým nejsme schopni na potřebné 
úrovni pomoci. Chybí základní vybave-
ní k jejich vyproštění. V následujících 
dnech je naše snažení směřováno 
k obhajování nákupu prostředků u sta-
rosty města. Po zdlouhavém jednání se 
vybavujeme první sekyrkou VRVN 1 
a univerzálním páčidlem PU – 1 s ře-
tězovým úvazkem od fy. NAREX. Od 
té doby naše jednotka zaznamenala 
velký pokrok. Již v roce 1993 bylo po-
řízeno vyprošťovací zařízení Lukas. 
V současné době naše jednotka dispo-
nuje touto technikou: vozidlo CAS 24 
Mercedes Benz z roku 2005 od firmy 
Rosenbauer, dopravní automobil Ford 
Tranzit z roku 2002, CAS 25 Š706 RTHP 
z roku 1982 a Tatra T623 z roku 1976. 

Věřím, že jsem Vám přiblížil důležité momenty histo-
rie našeho sboru.

Pro stavbu nové zbrojnice se zastupitelstvo města 
rozhodlo z důvodu již nevyhovující stávající stavby. 
Výstavbu vyhrála firma BIS s.r.o Plzeň, která zbrojnici 
vystavěla do této podoby za jeden rok. Musím zmínit, 
že pro nás nebyla výstavba zbrojnice vůbec jednodu-
chá. Veškeré věci se musely přestěhovat a klubovna 
včetně garáže č. 6 prošla demolicí. Určitou dobu, ze-
jména v době mrazů jsme měli výjezd přestěhovaný 
do bývalé kotelny u bytovek v ulici 5. května. Věřte, 
byly to polní podmínky. Odměnou za rok v provi-
zorních podmínkách nám je tato nádherná stavba. 
V současné době je již v nových prostorách přestěho-
ván výjezd a budova se zařizuje nábytkem. 

Tento den se nesmazatelnou stopou zapíše do his-
torie našeho sboru. Mnohým z nás se tak splnil velký 
sen. Závěrem mi dovolte, aby poděkoval zejména za-
stupitelstvu města v čele s panem starostou, které roz-
hodlo o stavbě zbrojnice, která je důstojným místem 
pro hasiče. Dále pak firmě BIS a jejímu stavbyvedou-
címu Pavlu Staňkovi, který to s námi neměl lehké, ale 
přesto se nám snažil vždy vyhovět. Seznam lidí, kteří 
se podíleli na zrodu celé stavby je široký. Nerad bych 
na někoho zapomněl, a proto děkuji všem, co nám ja-
kýmkoliv způsobem pomohli. Děkuji za pozornost. 

Bc. Andrej Červený
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DTP a Tisk: Typografik centr, Jiráskovo nám. 24, 326 00 Plzeň
Povoleno: MK ČR E 12370

 Náklad: 500 ks  Cena: 7 Kč

B l ov i c ké  n ov i ny

naše inzerce :

KOUPÍM pozemek vhodný pro stav-
bu rodinného domu. Blovice a okolí.  
Tel.: 737 174 493
PRODÁM 2 autosedačky, i jednotlivě. zn.: 
Graco, 15–36 kg, 3–10 let, nastavitelná výš-
ka opěrky, podsedák lze použít samostatně. 
100% stav, PC: 990 Kč/kus, nyní: 300 Kč/kus. 
Tel.: 737 683 060 – volat po 17. hodině! Obrá-
zek na webové adrese: www.ibb.co/bCzucJ
PRODÁM dětské in-line brusle. Nastavitelná 
velikost 35–38, kvalitní provedení, velmi 
málo používané, PC: 600 Kč, nyní 300 Kč. 
Tel.: 737 683 060 – volat po 17. hodině! Obrá-
zek na webové adrese: www.ibb.co/fEDzBd
PRODÁM koberec 4 × 5 m ve velmi dob-
rém stavu. Cena 1.000 Kč, Blovicko. Tel.: 
724 533 518.
PRODÁM Suzuki Jimny, r. v. 2003, najeto 
55 tis. km doložitelných, nebouraný, ne-
zkorodovaný, TK 7/2020, opravdu pěkný 
stav, první majitel v ČR, klima, po výměně 
VŠECH náplní. Cena k jednání 170 tis. Bliž-
ší info na: mike.eber@seznam.cz nebo tel: 
773 664 796. 
PRODÁM chalupu v Choc. Lhotě včetně zaří-
zení. Tel.: 728 632 533.
PRONAJMU BYT v Blovicích 2+1, jedná se 
o nově zrekonstruovaný byt v osobním vlast-
nictví ve 2. NP (1. patro). Dispozice se skládá 
z předsíně, spíže, sociální zařízení – koupel-
ny, kuchyně, obývacího pokoje a ložnice. 
Byt je částečně vybavený s těmito elektro-
spotřebiči: lednice s mrazákem – monolit, 
mikrovlnná trouba, kombinovaný sporák, 
automatická pračka, digestoř, varná konvice, 
boiler na vodu. K bytu náleží i sklep a ven-
kovní pergola (přístřešek) pro parkování 
os. auta či venkovní posezení při grilu. za 
domem je travnatá zahrada s lavičkami urče-
ná k relaxaci. Je zde vyčleněna část pozemku 
s možností pěstění zeleniny. Dům je cihelný 
s novými plastovými okny a novou střechou. 
V bytě se nekouří a nejsou povoleni psi a koč-
ky. Kontakt: teslla@seznam.cz
PRODÁM bílé plastové okno š. 1290 v. 1310 
a dveře š. 720 v. 2190 na balkon s klikou na 
zámek, cena celkem 3.500 Kč, sleva možná. 
Blovice, Tržní 798. Tel.: 602 136 034.

BEZPLATNÁ 
ŘÁDKOVÁ INZERTNÍ RUBRIKA

Zde můžete inzerovat prodej, koupi, 
darování, výměnu a další. Týká se inze-
rátů do velikosti 5 × 2 cm. Vaše nabídky 
můžete zaslat mailem: info@ldblovice.
cz, telefonem: 371 522 236, 737 740 174 
nebo je přijít zadat osobně.

 
 
 
 
 

Vážení zákazníci,  

ve středu 19. 9. 2018 jsme pro Vás připravili akci s názvem 
 

,, ZPÁTKY DO ŠKOLY‘‘ 
 
Děti do 15ti let získají slevu na kompletní dioptrické brýle nebo  
na sluneční brýle. (Sleva se nevztahuje na výměnu skel do vlastní obruby.) 
 

Na děti čeká zábava, dárečky a malování na obličej. 
Pro maminky a tatínky bude připravené pohoštění s kávičkou. 
 
Přijďte si s námi udělat hezký den, rádi Vás informujeme o novinkách a 
trendech v oční optice. 

 
Najdete nás na adrese:  
Masarykovo nám. 100, Blovice 
 
 
 
VCHOD DO OPTIKY SE NACHÁZÍ VE DVOŘE 

 

TĚŠÍME SE NA VÁS 
D-OPTIK BLOVICE 

Kontakt: 
Masarykovo nám. 100, 336 01 Blovice 
tel.: +420 371 522 810 
web: www.doptik.cz                   D - Optik  

DOUČOVÁNÍ ANGLIČTINY – soukromé do-
učování AJ. Jakýkoliv věk i znalosti, ideální 
pro žáky druhého stupně zŠ a studenty SŠ. 
Blovice, tel. 739024777 (jen SMS).

PROSÍM o seznámení se starší ženou k ak-
tivnímu pozdnímu milování, nevylučuji 
další průběh. Tel.: 731 965 937.


